ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. acetylcysteine ๒๐๐ mg/๓ g granules for oral solution, ๓ g sachet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๑๐๐๔๓๑๙) จำนวน ๓๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เกร๊ทเตอร์มายบาซิน จำกัด (ขายส่ง) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๓๒๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. calcitonin ๒๐๐ iu/๑ dose nasal spray, solution, ๒๘ dose bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๕๒๘๐๐๖) จำนวน ๓๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เกร๊ทเตอร์มายบาซิน จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓,๙๑๒.๘๐ บาท (สี่หมื่นสามพันเก้าร้อยสิบสองบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. triamcinolone acetonide ๑๐๐ mg/๑๐๐ g oromucosal paste, ๕ g tube (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๔๘๓๐๐) จำนวน ๓๐๐ หลอด/tube ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เกร๊ทเตอร์มายบาซิน

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๙๙.๐๐ บาท (หกพันเก้าสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี